

	食品名	主な配合	アレルゲン							
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	その他
チキン南蛮	鶏肉									鶏肉
	料理酒	米、水あめ、アルコール、食塩、米麴、クエン酸								
	味付塩こしょう	食塩、こしょう、砂糖、L-グルタミン酸ナトリウム								
	小麦粉	小麦			●					
	天ぷら粉	小麦粉、でん粉、コーンフラワー、食塩、大豆たん白、卵黄粉、ベーキングパウダー、着色料(クチナシ、カロテン)	●		●					大豆
	片栗粉	馬鈴薯でん粉								
	こいくちしょうゆ	アミノ酸液、脱脂加工大豆、小麦、食塩、カラメル色素、サッカリンNa、パラオキシ安息香酸、ビタミンB1			●					大豆
	サラダ油	食用大豆油、食用なたね油、シリコーン								大豆
	ネギ									
	おろししょうが	しょうが、食塩、アルコール、醸造酢、クエン酸、発酵乳酸、キサンタンガム								
	穀物酢	穀類(小麦、米、コーン)、アルコール、食塩、酒かす			●					
	みりん風調味料	水あめ、醸造酢、酸味料、米および米麴の醸造調味料								
	砂糖									
ごま油	食用ごま油、食用大豆油								大豆・ゴマ	
タルタルソース	ゆで卵	卵	●							
	ピクルス缶	きゅうり、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、香辛料、酸味料、増粘剤(キサンタンガム)、ウコン色素、フィチン酸、氷酢酸、香辛料抽出物、メタリン酸ナトリウム、リン酸二水素ナトリウム、乳酸カルシウム、ミョウバン								
	マヨネーズ	食用植物油脂、醸造酢、卵黄、食塩、調味料(アミノ酸)、香辛料、香辛料抽出物、(原材料の一部に大豆を含む)	●						大豆	
	砂糖									
	パセリ	パセリ								
炒め野菜	味付塩こしょう	※上記参照								
	野菜	もやし、パプリカ								
	サラダ油	※上記参照							大豆	
フライドポテト	味付塩こしょう	※上記参照								
	フライドポテト	じゃがいも、植物油脂、ぶどう糖、(原材料の一部に小麦を含む)			●				大豆	
	サラダ油	※上記参照							大豆	
温野菜	味塩	海水、グルタミン酸ナトリウム								
	ブロッコリー									
	塩									
	にんじん									
	コンソメ	食塩、デキストリン、砂糖、たん白加水分解物、食用植物油脂、野菜エキスパウダー(玉ねぎ、人参)、ビーフエキスパウダー、香辛料、香料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素							大豆・牛肉	
中華風野菜スープ	砂糖									
	サラダ油	※上記参照							大豆	
	チキンボール	鶏肉、鶏軟骨、たまねぎ、鶏皮、パン粉、加工でんぷん、豚脂、粒状大豆たん白、粉末状大豆たん白、液卵、還元水あめ、食塩、調味料(アミノ酸)、香辛料、砂糖	●		●				鶏肉・豚肉・大豆	
	野菜	にんじん、チンゲンサイ								
	水煮たけのこ	たけのこ、pH調整剤(クエン酸)								
	木くらげ	きくらげ								
	しめじ 又は マッシュルーム缶	しめじ 又は マッシュルーム(食塩、酸化防止剤(V.C)、クエン酸)								
	味付塩こしょう	※上記参照								
	中華粒	食塩、ぶどう糖、畜肉エキス、野菜エキス、香辛料、調味料(アミノ酸)(原材料の一部に小麦を含む)			●				大豆・豚肉・鶏肉・ゼラチン	
	こいくちしょうゆ	※上記参照			●				大豆	
みりん風調味料	※上記参照									
サラダ油	※上記参照							大豆		
ご飯	米									
	強化米	白米、食用油脂、でん粉、砂糖、乳化剤、ビタミンB1、ビタミンB2、糊料(アカンア)、クエン酸								
デザート	シューアイス	全卵、ファットスプレッド、小麦粉、食塩、水あめ、異性化液糖、乳製品、砂糖、ぶどう糖、乳化剤、香料、糊料(増粘多糖類)、膨張剤、着色料(カロチン)、ショートニング、デキストリン	●	●	●				大豆	
お茶	麦茶	大麦								